
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 18.05.2021r. 
WSZ-EP-5/2021                                                                                               

 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na zadanie pod nazwą: dostawa warzyw mrożonych, filetów rybnych 
mrożonych, jaj świeżych, produktów zbożowych, tłuszczy i przypraw (nr sprawy: WSZ-EP-5/2021). 
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert                               
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Do dnia 14.05.2021r. do godz. 9:00 wpłynęło 8  ofert od następujących Wykonawców: 
 
Pakiet nr 1 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

2. 
REN Sp. z o.o. 
ul. Tartaczna 3 
26-600 Radom 

89 523,00 zł brutto 

3. 

AUGUSTO-SOPEL 
 Jabłoński Sp. k. 

ul. Częstochowska 147 
62-800 Kalisz 

92 609,40 zł brutto 

7. 

NORDIS Chłodnie  
Polskie Sp. z o.o. 

ul. Zimna 1a 
65-707 Zielona Góra 

89 285,40 zł brutto 

8. 
Zesiuk Zakład Produkcji i Handlu 

ul. Tuwima 9 
62-700 Turek 

116 553,60 zł brutto 

 
Pakiet nr 2 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

3. 

AUGUSTO-SOPEL  
Jabłoński Sp. k. 

ul. Częstochowska 147 
62-800 Kalisz 

36 288,00 zł brutto 

4. 

P.H.U. „Walkowiak” 
Damian Walkowiak 

ul. Szkolna 3 
64-553 Grzebienisko 

35 820,00 zł brutto 



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

7. 

NORDIS Chłodnie  
Polskie Sp. z o.o. 

ul. Zimna 1a 
65-707 Zielona Góra 

34 974,00 zł brutto 

8. 
Zesiuk Zakład Produkcji i Handlu 

ul. Tuwima 9 
62-700 Turek 

30 420,00 zł brutto 

 
Pakiet nr 3 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

1. 

F.H.U.P. Warzywa 
Aneta Szabelska 

ul. Nowa Wieś 74 
62-610 Sompolno 

38 880,00 zł brutto 

4. 

P.H.U. „Walkowiak” 
Damian Walkowiak 

ul. Szkolna 3 
64-553 Grzebienisko 

43 200,00 zł brutto 

6. 

Przedsiębiorstwo  
Produkcyjno-Handlowe „Polaris”  

Małgorzata Gruszczyńska 
ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

60 480,00 zł brutto 

 
Pakiet nr 4 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

4. 

P.H.U. „Walkowiak” 
Damian Walkowiak 

ul. Szkolna 3 
64-553 Grzebienisko 

20 190,00 zł brutto 

5. 
UNIMA-POL Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra 

27 160,80 zł brutto 

6. 

Przedsiębiorstwo  
Produkcyjno-Handlowe „Polaris”  

Małgorzata Gruszczyńska 
ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

20 668,80 zł brutto 

Pakiet nr 5 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

4. 

P.H.U. „Walkowiak” 
Damian Walkowiak 

ul. Szkolna 3 
64-553 Grzebienisko 

8 204,40 zł brutto 



 

 

3 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

5. 
UNIMA-POL Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra 

9 339,60 zł brutto 

6. 

Przedsiębiorstwo  
Produkcyjno-Handlowe „Polaris”  

Małgorzata Gruszczyńska 
ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

8 668,80 zł brutto 

 
Pakiet nr 6 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

4. 

P.H.U. „Walkowiak” 
Damian Walkowiak 

ul. Szkolna 3 
64-553 Grzebienisko 

30 161,40 zł brutto 

5. 
UNIMA-POL Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra 

45 349,80 zł brutto 

6. 

Przedsiębiorstwo  
Produkcyjno-Handlowe „Polaris”  

Małgorzata Gruszczyńska 
ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

42 269,40 zł brutto 

 
Pakiet nr 7 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

4. 

P.H.U. „Walkowiak” 
Damian Walkowiak 

ul. Szkolna 3 
64-553 Grzebienisko 

7 113,60 zł brutto 

5. 
UNIMA-POL Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra 

13 517,40 zł brutto 

6. 

Przedsiębiorstwo  
Produkcyjno-Handlowe „Polaris”  

Małgorzata Gruszczyńska 
ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

7 452,72 zł brutto 

 
 
 
 
 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 

 


